
UCHWAŁA NR XXVII/248/2013
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XXV/223/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku o zasadach udzielania 
stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Tworóg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zm.), art. 90t ust. 1 i  art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm. ) po przyjęciu Lokalnego programu 
wyrównywania szans dzieci i młodzieży zdolnej z terenu Gminy Tworóg. 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale nr XXV/223/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku w sposób następujący: 

1. w paragrafie 5 pkt. 1 i 3 wykreślić słowa „ wynosi nie mniej niż 30 zł miesięcznie i”, 

2. w paragrafie 5 pkt. 2 wykreślić słowa „ wynosi nie mniej niż 50 zł miesięcznie i”, 

3. w paragrafie 6 pkt 3 wykreślić słowa „ w załączniku do niniejszej uchwały ” i zastąpić je słowami 
„ zarządzeniem wójta ”, 

4. w paragrafie 7 pkt. 1 słowo „przyznaje” zamienić na „opiniuje”, 

5. w paragrafie 8 wykreślić punkt 1 - dotychczasowy punkt 2 otrzymuje nr 1, 

6. wykreślić paragraf 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg 

Maria Łukoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 1356


		2013-02-07T14:59:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




